nº 01828|, na edição de quarta-feira, 21 de dezembro de 2022, conforme disposições a seguir 
alinhavadas:  

1 - Onde se lê:  

Valor Global: 194.400,00 (Quatrocentos e Oitenta e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Nove 
Reais e Sessenta Centavos) 

2 - Leia-se: 

Valor Global: 194.400,00 (Cento e Noventa e Quatro Mil e Quatrocentos Reais) 

Uauá - BA, 22 de dezembro de 2022.